
GARANCEGLOBUS

TADY garantovaná cena
TADY vyrobeno          TADY výhodně

Garantujeme cenu do 15. 5. 2024.

Vepřový
vrabec 

s kysaným zelím 
a houskovými 

knedlíky
150 g

s kysaným zelím 
a houskovými 

99,-

1990

24,-

Sekaná 
v housce
Globus
1 ks

Chléb 
Horal
500 g
100 g = 3,98

Katalog se spoustou 
příslušenství 

pro volnočasové 
aktivity uvnitř letáku.

     

 Losos filet s kůží  
 Losos stříbrný bez kostí  
   100   g 5190

2990

 -42%

 Ariel  
 prací prostředek prášek 
nebo gel  
100 dávek, 1 dávka = 4,50 
kapsle 60 ks/72 ks 
1 ks = 7,50/6,25 
     

44990

 NA VYBRANÁ VÍNA 
V BAG-IN-BOXU 3 l

 -31 % 

 Jahody  
 balené 
 1   kg 
 100 g = 8,99 

17990

8990

 -50%

 Olma Pierot  
 různé druhy 
 175   g 
 100 g = 7,37 

2290

1290

 -43%
 Madeta 
Jihočeské máslo  
   250   g 
 1 kg = 191,60 

5790

4790

 -17%

 Váš výběr 
Pšeničná mouka  
 hladká, polohrubá, hrubá 
 1   kg 

1190

12990129901299012990

 5 ks 

 pultový prodej 

 NA PIVA ZNAČKY 
KRUŠOVICE VE 
SKLE I PLECHU 

 -25 % 

1390139013901390

 až  až 

 2 Kč 

PRAHA–ŠTĚRBOHOLY
 od 17. 4. do 23. 4. 2024



 Jeden Tag 
Balkánský sýr  
   250   g 
 100 g = 13,96 

4750

3490

 -26%

 Jeden Tag 
Mozzarella 
strouhaná  
   250   g 
 100 g = 15,96 

5990

3990

 -33%
 Tvaroh polotučný  
   250   g 
 100 g = 5,40 2090

1350

 -35%

 Váš výběr 
Šunka nejvyšší 
jakosti  
     100   g 

3190

2690

 -15%

 My Price 
Schwarzwaldská 
šunka  
   100   g 

3790

2990

 -21%

 My Price 
Sprejová šlehačka  
 smetanová
  250   g 
 100 g = 13,16 

3990

3290

 -17%

 My Price 
Vepřové sádlo 
hřbetní  
     250   g 
 100 g = 7,96 

2430

1990

 -18%

 Jeden Tag 
Kuřecí křídla 
marinovaná  
     750   g 
 100 g = 13,32 

11590

9990

 -13%

 My Price 
Energetický nápoj  
   plech 
 0,25   l 
 1 l = 31,60 

990

790

 -20%

 Jeden Tag 
Kousky krůtích 
prsních řízků  ,
Kousky kuřecích
řízků    
 500   g 
 100 g = 21,98 

14110

10990

 -22%

 Váš výběr 
Šunkový salám  
   350   g 
 100 g = 14,26 

7990

4990

 -37%

 Váš výběr 
Vysočina  
   700   g 
 100 g = 14,99 

146,-

10490

 -28%



 My Price  
   Prací prášek univerzal 
 85   dávek 
 1 dávka = 1,18 

17590

9990

 -43%

 My Price 
Arašídy  
 pražené solené    
 500   g 
 100 g = 7,58 

4290

3790

 -11%

 Jeden Tag 
Tyčinky z mléčné 
čokolády  
     200   g 
 100 g = 17,45 

4860

3490

 -28%

 Jeden Tag 
Oplatky s čokoládovou 
polevou  
     175   g 
 100 g = 19,37 

3790

3390

 -10%
 Jeden Tag 
Cookies  
   225   g 
 100 g = 15,07 3390

 Váš výběr 
Instantní čaj  
 různé druhy 
 350   g 
 100 g = 9,40 

4490

3290

 -26%

 My Price 
Vatové tyčinky  
 160   ks 
 1 ks = 0,07 

1190

 My Price 
Vatové tyčinky  
 300   ks 
 1 ks = 0,08 

2290

 My Price 
Olivy  
   černé, zelené, bez pecky 
 350   g, p. p. 160 g 
 100 g = 12,44 

3090

1990

 -35%

 My Price 
Ananas   kousky 
ve sladkém nálevu 
 565   g, p. p. 340 g 
 100 g = 8,21 

4280

2790

 -34%

 Jeden Tag  
 Vůně do myčky 
1 ks 
     

4290

3290

 -23%

 My Price 
Rýže  
   dlouhozrnná, 
varné sáčky, 
960 g,
100 g = 3,43 
1 kg 
     

3890

3290

 -15%

 OHO Alkalická baterie 
AAA/AA 4 ks  
 4 kusů v balení, 
alkalická baterie AAA/LR03, 
1,5 V  
 4   ks 
 1 ks = 4,97 

2990

1990

 -33%

 My Price 
Okurky  
 6−9 cm 
 670   g, p. p. 360 g 
 100 g = 8,31 

2990

 My Price 
Dětské vlhčené ubrousky  
   80   ks 
 1 ks = 0,25 

3490

1990

 -42%



ŠPIČKOVÁ KVALITA 
ZA SKVĚLÉ CENY

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků od vybraných 
českých chovatelů.

 Hovězí pečeně 
Globus  
 z krku
  v kuchyňské 
úpravě 
 1   kg 

 Vepřový steak 
z krkovice 
Globus  
 bez kosti, 
marinovaný  
 polotovar 
 1   kg 

 Dušená šunka 
Globus  
 šunka výběrová  
 volná i vakuovaná 
 100   g 

úpravě 
 1   kg 

 Bok ke grilování  
 Globus  
 polotovar 
 1   kg 

 Vepřový guláš 
Globus  
   krájený 
 1   kg 

 Krůtí filet 
Globus  
   v kuchyňské úpravě
 1   kg 259,-

159,-

 Vepřový guláš 

 Griller 
Globus  
 v přírodním střívku  
 volný, balený 
i vakuovaný 
 100   g 

229,-169,-

259,-

 Selská kuřecí 
marinovaná 
křídla  
   polotovar 
 1   kg 

139,-

 Hovězí žebro 
Globus  
 s kostí  
 v kuchyňské úpravě 
1 kg 
Játrová zavářka 
Globus,  
polotovar 
100 g = 8,90 
     

149,-

1290

1790

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků od vybraných 
českých chovatelů.

 V nabídce více druhů 
marinovaných mas. 

Drůbeží řeznictví 
Globus

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS

„Veškeré masné 
výrobky a uzeniny 

vyrábíme ze stejného masa, 
jaké vidíte v pultech, každý 

den přímo v zázemí 
vašeho hypermarketu.“

VERONIKA RAJCHERTOVÁ
vedoucí Řeznictví 

Globus Praha-Štěrboholy



Otevřeno

OD 7:00

ŘEMESLNÁ PEKAŘSKÁ PRÁCE ZA VÝBORNÉ CENY

tradiční pekařská 
výroba 

 Croissant 
šunkový    
   180   g 
 100 g = 18,28 

 uzeninu používáme 
výhradně od našich 

řezníků 

vyrábíme v průběhu dne 
v zázemí Café Globus 

patří mezi TOP 10 
nejprodávanějších 

výrobků v Café Globus 

 Kaiserka    
 60 g, 100 g = 4,17 
5 ks, 300 g, balená 12,50 
100 g = 4,17 
10 ks, 600 g, balená 24,90 
100 g = 4,15      

390

250

 -35%

3990

3290

 -17%

 tradiční pekařský 
výrobek 

 obsahuje 
tradiční žitný 

kvas 

 Kořen s olivami    
   240   g 
 100 g = 9,96 2990

2390

 -20%

 obsahuje kvas 

 vlastní receptura 
Globus 

 Dalamánek    
 60 g, 100 g = 6,5 
3 ks, 180 g, balený 11,90 
100 g = 6,61      550

390

 -29%
2190

1690

 -22%
 Chléb kmínový krájený    
 balený 
 480   g 
 100 g = 3,52 

tradiční žitný 
kvas 

vyrábíme v průběhu 
celého dne 

Každý den 
pro vás vyrábíme 
více jak 50 druhů 

pekařských výrobků.

RADIM KRÁTKÝ 
technolog pekařské výroby 

pro oblast Čechy

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ A KAVÁRNA GLOBUS



„Vychutnejte si 
vaše oblíbená jídla od našich 

kuchařů v prostorách 
restaurace. 

Chcete si vzít jídlo s sebou? 
Žádný problém!“

ROBERT ŠOTEK
vedoucí Restaurace 

Globus Brno

TÝDENNÍ NABÍDKA ZA VÝHODNÉ CENY

VÍKENDOVÁ NABÍDKA
ZA SKVĚLOU CENU

TÝDENNÍ NABÍDKA ZA VÝHODNÉ CENYTÝDENNÍ NABÍDKA ZA VÝHODNÉ CENY

VÍKENDOVÁ NABÍDKAVÍKENDOVÁ NABÍDKA
ZA SKVĚLOU CENUZA SKVĚLOU CENUZA SKVĚLOU CENUZA SKVĚLOU CENU

 Jehněčí guláš se špekovými 
knedlíky    
   150   g 

„Vychutnejte si 
vaše oblíbená jídla od našich 

kuchařů v prostorách 
restaurace. 

Chcete si vzít jídlo s sebou? 
Žádný problém!“

ROBERT ŠOTEK
vedoucí Restaurace 

Globus Brno

vaše oblíbená jídla od našich vaše oblíbená jídla od našich 
kuchařů v prostorách 

Chcete si vzít jídlo s sebou? Chcete si vzít jídlo s sebou? 
Žádný problém!“

„Vychutnejte si 
vaše oblíbená jídla 
od našich kuchařů 

v prostorách restaurace. 
Chcete si vzít jídlo s sebou? 

Žádný problém!“

Platnost nabídky od 19. 4. do 21. 4. 2024. 
Platí do vyprodání zásob.

 Kuřecí plátek s rajčaty 
a mozzarellou s hranolky    
   150   g 

139,- Hovězí guláš s houskovými 
knedlíky    
   150   g 

129,- 139 Smažený květák 
s vařenými bramborami    
   200   g 

89,-

Z nabídky 
minutkového 

baru

 Kuřecí nudličky 
s křupavou 
zeleninou 
s jasmínovou 
rýží    
   150   g 

169,-

 Vepřová játra na slanině 
s dušenou rýží    
 polévka 0,33 l dle denní 
nabídky + čepovaný 
nealkoholický nápoj 0,3 l 
dle vlastního výběru 
 150   g 

149,-
 -20%

119,-

 Vepřová játra na slanině  Vepřová játra na slanině 

KOMPLETNÍ MENU, 
NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

199,-
TOMÁŠ BATYSTA
vedoucí Restaurace 

Globus Praha-Štěrboholy

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUSVLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS



 Pomeranče  
   volné 
 1   kg 
     Španělsko 

4690

2390

 -49%

 Rajčata cherry 
keříková  
 balená 
 500   g 
 100 g = 7,98 

6990

3990

 -42%

 Banány  
 volné 
 1   kg 3790

2490

 -34%

 Jablka červená   
   1   kg 

2890

1990

 -31%

 Kedlubna bílá 
s listy  
   1   ks 1790

990

 -44%
 Cibulka
lahůdková  
 svazek 
 1   ks 

1690

1290

 -23%

 NA VYBRANÉ 
SUCHÉ PLODY 
ZNAČKY ENSA 

 -30 % 
 Mrkev s natí  
 svazek 
 1   ks 2990

1990

 -33%

3890

2690

 -30 %

 Chřest zelený  
 balený  
 250   g 
 1 kg = 139,60     7990

3490

 -56%

Prohlédnout leták Extra strany na 
konci online letáku.



ZDRAVÝ SVĚT ZA AKČNÍ CENY

9990

6990

 -30%

 Captain 
Tyčinka 
proteinová  
 různé druhy  
 50   g 
 100 g = 85,80 

5830

4290

 -26%

 Mighty Farmer Kimchi  
různé druhy  
 320   g 
 100 g = 24,97 

10790

7990

 -25%

 Alpro Nápoj  
rostlinný  
 neslazený mandlový 
 1   l 

8490

4850

 -42%

 Mixit Čoko-ládování  
 450   g 
 100 g = 37,76 

18890

16990

 -10%

 Alpro 
Sójový dezert 
s příchutí  
 různé druhy  
 500   g 
 100 g = 10,98 

 Garden Gourmet 
Křupavý filet s rybí příchutí  
 180   g 
 100 g = 41,61 

9990

7490

 -25%

 Captain 
Kombucha 
BIO Kombucha  
 různé druhy  
 400   ml 
 100 ml = 12,48 

5890

4990

 -15%

 Mana Drink 
Mark 8  

 různé druhy  
 400   ml 

 100 ml = 17,48 

PLATÍ OD 17. 4. DO 30. 4. 2024.

9190

5490

 -40%



 Tilápie nilská 
filet  
 100   g 

 Mořský vlk celý 
kuchaný  
 100   g 

 NA SUSHI 
 -30 % 

12690

8850

 -30%

RYBY A RYBÍ VÝROBKY ZA AKČNÍ CENY

 Treska tmavá 
filet  
 100   g 

 Rybí salát oheň  
 100   g 

1940

1590

 -18%

 Uzenáčky jsou filety 
z makrely obecné vyuzené 
v horkém kouři. Perfektně 
se hodí jako rychlá večeře 

s kouskem pečiva. 

 Patří mezi méně tučné 
ryby, vzhledem k výraznější 

chuti se doporučuje její 
pikantnější úprava nebo 

více koření, než je u jiných 
ryb běžné. 

 Pomazánka má velmi 
jemnou konzistenci 

a delikátní chuť. Výtečně 
chutná s čerstvým pečivem 

z našeho pekařství. 

 Uzenáčky v rosolu  
 100   g 

2230

1590

 -28%

 Pomazánka z tuňáka  
 100   g 

2430

1790

 -26%

 Pikantní salát je tvořen 
kousky marinovaných filetů 

sledě obecného, cibule, 
sterilizované papriky 

a okurky. Pálivá chuť byla 
docílena přidáním 

feferonů. 

4390

3690

 -15%

 Krevety celé 
nevařené  
 100   g 

 Krevety 
oceníte pro jejich 

rychlou přípravu. Po uvaření 
je můžete smažit nebo 
grilovat. Přidejte k nim 

bylinku, výrazné koření jako 
zázvor, chilli a zakápněte 

je citronem. 

 Má pevné bílé 
maso, které je oblíbené 

i pro absenci kostí. Tilápii 
lze ochutit různými druhy 

koření, od jemnějších 
až po výrazné či ostré. 

V našich hypermarketech Globus vám denně 
nabízíme pestrý výběr čerstvých ryb 
a mořských plodů. Každý týden pro vás navíc 
vybíráme několik z nich, které u nás pořídíte 
za ještě lepší ceny. Podívejte se, co jsme si 
pro vás připravili tentokrát.

RYBY I PLODY MOŘE 
VÝHODNĚ!

3190

2490

 -21%

3590

2790

 -22%
3090

2390

 -22%

 Slouží jako skvělý 
zdroj bílkovin, selenu, 
vitaminu B6, hořčíku 

a fosforu. Doporučujeme 
ho okořenit méně, aby 
vynikla jeho jedinečná 

chuť a vůně. 



 Gouda 30 % t.v s.  
   100   g 

2390

1690

 -29%

 Křenové 
fazole  
   100   g 1550

1290

 -16%
 Švejkův 
salát  
   100   g 1690

1090

 -35%
 Párkový 
salát  
   100   g 1650

1390

 -15%
 Hermelínový 
salát 
s juniorem  
   100   g 

2230

1790

 -19%

 Madeta Blaťácké zlato 48 % t. v s.  
 různé druhy  
   100   g 2910

2490

 -14%

 Gran Moravia 
30 % t. v s.  
   100   g 5740

4190

 -27% Maasdam 
45 % t. v s.  
 100   g 2590

1790

 -30%
 Madeta 
Jihočeská Niva 60 % t. v s.  
   100   g 3090

2390

 -22%

 Tilsit uzený 
45 % t. v s.  
   100   g 3590

2490

 -30%

 Madeta 
Balkánský sýr 
38 % t. v s.  
   100   g 

2390

1890

 -20%
 Sýr 
Krolewski  
 různé druhy  
   100   g 

3490

2290

 -34%

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HITNOVÝ HIT NOVÝ HIT

 Ehrmann 
Grand Dessert  
 různé druhy 
 190   g 
 100 g = 9,95 Ý T

 Bohemilk jogurt 
řeckého typu  
 bílý, smetanový 
 1   kg 
 100 g = 6,49 

8760

6490

 -25%
 Skyr  
 různé druhy 
 130   g 
 100 g = 10,69 

2190

1390

 -36%

 Opočenský jogurt  
 broskev/meruňka 
 150   g 
 100 g = 11,67 

2810

1750

 -37%

 Kunín Smetana 
ke šlehání 31%  
      200   g 
 100 g = 9,95 

3690

1990

 -46%

 Globus zahuštěné 
slazené mléko  
   397   g 
 100 g = 8,79 

4370

3490

 -20%

 Müller Kaffee  
 různé druhy 
 250   ml 
 100 ml = 7,96 

32,-

1990

 -37%

 Gervais Original  
různé druhy 

 170   g 
 100 g = 20,53 

5150

3490

 -32%

 České buchty 45% náplně  
 různé druhy 
 360   g 
 100 g = 9,14 4190

3290

 -21%

 Večerní chlebík  
   250   g 
 100 g = 14,76 

4490

3690

 -17%

 Müllermilch  
   různé druhy 
 400   g 
 100 g = 4,22 

3190  -47%

1690

 Cena za kus při koupi 2 kusů

 2990

 Zott Monte  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 13,27 

2690  -26%

1990
34,-

 -44%

1890

 NA VÝROBKY 
ACTIMEL 

4× 100 g, 8× 100 g 

 -40 % 

12590

7490

 -40 %

 Olma Selské mléko 
čerstvé  
   1   l 

3690

2690

 -27%

 5 Kč 

 1 Kč 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HITCENOVÝ HIT

 Liptov plátky  
 různé druhy 
 100   g 

4570

3390

 -25%

 Madeta 
Tavený sýr  
 různé druhy 
 125   g 
 100 g = 20,72 

3590

2590

 -27%

 Leerdammer 
Original  
 plátkový sýr, 
100 g, 
Leerdammer 
Lightlife, 
100 g,  
     

4790

2990

 -37%

 Grana Padano DOP  
   200   g 
 100 g = 37,45 

9730

7490

 -23%

 Zott Zottarella  
 různé druhy 
 125   g 
 100 g = 19,12 

3690

2390

 -35%

 Globus 
Camembert  
 45 % t. v s. 
 250   g 
 100 g = 19,96 

6490

4990

 -23%

 Lučina  
 přírodní, s pažitkou 
 180   g 
 100 g = 21,61 5830

3890

 -33%

 Korbáč  
 slaný, uzený 
 55   g 
 100 g = 45,27 

33,-

2490

 -24%

 Liptov Parenica  
 uzená, neuzená, 
105 g, 100 g = 39,90
109 g, 100 g = 38,44 
     

5150

4190

 -18%

 Sedlčanský Hermelín  
   přírodní 
 100   g 

3990  -25%

2990

ENOVÝ HIT

 Perla  
   různé druhy 
 450   g 
 1 kg = 66,44 

5830  -48%

2990

NOVÝ HIT

 Jihočeské Lipno  
   tavený sýr smetanový, 
se šunkou 
 200   g 
 100 g = 17,45 

4990  -30%

3490

 Krajanka 
tradiční 
pomazánkové  
 natur 
 200   g 
 100 g = 11,25 

2990

2250

 -24%
 Milki line Cottage cheese  
 2 druhy 
 150   g 
 100 g = 10,60 1990

1590

 -20%

 Olma Čerstvé mléko  
 polotučné, 1,5 % tuku 
 1   l 

3090

1990

 -35%

 2 Kč 

 1 Kč 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HITENOVÝ Ý OVÝ HIT

 Krůtí šunka  , 
Kuřecí šunka, 
Vepřová šunka  
 200   g 
 100 g = 22,45 

6320

4490

 -28%

 Husa 
 mražená 
 1   kg 24250

16990

 -29%

 Kostelecký 
lovecký uherák  
   300   g 
 100 g = 36,63 

18410

10990

 -40%

 Nakládaný Camembert  
   500   g 
 100 g = 19,98 146,-

9990

 -31%
 Kuřecí párky Klausovky  
   340   g 
 100 g = 7,03 3590

2390

 -33%

 Fuet Extra  Costa Brava  
   150   g 
 100 g = 33,27 

5830

4990

 -14%

 Náhlík Polévky  
 různé druhy 
 650   g 
 100 g = 6,75 

6990

4390

 -37%

 Kuřecí 
prsní řízky  
   500   g 
 100 g = 13,58 

7990

6790

 -15%

 Prima 
zmrzlina  
 různé druhy 
 900   ml 
 100 ml = 7,21 

8760

6490

 -25%

 NA VYBRANÉ 
SMAŽENÉ 

POLOTOVARY NA 
VÁHU 

 -32 % 
 NA VYBRANÉ MRAŽENÉ 

BRAMBOROVÉ 
VÝROBKY ZNAČKY 

MCCAIN 

 -30 % 

 Pizza Buitoni  
 různé druhy 
270−355 g 
100 g od 16,87 
     

8490

5990

 -29%

2490

1690

 -32 %
6790

4750

 -30 %

 baleno  Herkules, Paprikáš  , 
Vysočina    
 75   g 
 100 g = 33,20 

32,-
 -22%

2490

 Kuřecí stehna  
 chlazená 
 1   kg 

5830  -40%

3490
12560  -36%

7990

 Snaq Mini salámky  
 různé druhy 
 60   g 
 100 g = 58,17 

 5 Kč  2 Kč 

 do vyprodání zásob 

 až 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 NA KOŘENÍ ZNAČKY 
VITANA 

 -35 % 

 Corny Big tyčinka  
  různé druhy 
40 g, 100 g = 32,25 
50 g, 100 g = 25,80 
     1290

 Mamma Lucia 
Tortelloni a Tortelliny    
 různé druhy 
 250   g 
 100 g = 9,16 

2290

 5 Kč 

 Hamé paštiky  
 různé druhy 
 48   g 
 100 g = 26,88 
     

1290

VÝ

 Solmio Řepkový olej  
   1   l 

     

4790  -37%

2990

 Při koupi 2 ks libovolného 
koření značky Vitana obdrží 

zákazník Grilovací koření. 
Výdej na informačním centru 

hypermarketu. 

2130

1350

 -36 %

 Zátkovy těstoviny  
   vaječné, různé druhy 
 500   g 
 100 g = 5,78 

2890

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY ZNAČKY 

ASIA TIME 

 -35 % 

4860

3150

 -35 %

 NA BUJÓNY A 
POLÉVKOVÉ 

KOŘENÍ ZNAČKY 
MAGGI 

 -25 % 

2290229022902290

 Isabel Sardinky  
 různé druhy 
 125   g, p. p. 90 g 
 100 g = 37,67 4860

3390

 -30%

 Těstoviny rýžové   
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 14,95 

2990

 Kand kečup  
 různé druhy 
 520   g 
 100 g = 8,63 

4490

 Viva konzerva 
s vepřovým masem  
   400   g 
 100 g = 9,23 

6290

3690

 -41%

 Viva hotová jídla  
 různé druhy 
 400   g 
 100 g = 11,23 5830

4490

 -22%

 Hamé Sterilovaná 
zelenina  
 různé druhy,  
320−340 g,  
p. p. 150 g, 100 g = 16,60 
p. p. 160 g, 100 g = 15,56 
p. p. 165 g, 100 g = 15,09  
p. p. 170 g, 100 g = 14,65 
     

2490

 4 Kč 

 3 Kč 

 5 Kč 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Lay´s chips  
   různé druhy
55 g, 100 g = 50,73 
60 g, 100 g = 46,50 
     

2790

 Majestic, 
Biogena wellness čaj  
   různé druhy 
32 g, 100 g = 202,81 
40 g, 100 g = 162,25 
50 g, 100 g = 129,80 
     

6490

 Chio Tortillas  
   různé druhy 
 110   g 
 100 g = 27,18 

2990

 Bohemia Kotlíkové 
brambůrky  
   různé druhy 
 120   g 
 100 g = 33,25 

3990

 Kinder čokoláda  
   300   g 
 100 g = 24,97 107,-

7490

 -29%

 Zlaté Věnečky, 
Zlaté Club  
   různé druhy
140 g, 100 g = 14,21 
150 g, 100 g = 13,27 
     

1990

 Douwe Egberts 
Excella, Grand Aroma  
 mletá káva   
různé druhy
200 g, 100 g = 39,95 
250 g, 100 g = 31,96 
     

7990

 Mléčná čokoláda 
s pufovanou rýží    
   100   g 1990

 Zlaté 
polomáčené  
 různé druhy 
145 g, 100 g = 17,17 
180 g, 100 g = 13,83 
     

2490

Ý
 Haribo cukrovinky  
   různé druhy 
80−100 g 
100 g od 16,90      

2490  -32%

1690

CEN Ý

 Vesna, Kakaové 
řezy, Kávenky  
 různé druhy 
 50   g 
 100 g = 21,80 

1090

 Studentská pečeť, 
Ateliér  
  různé druhy
100−260 g 
100 g od 21,12 
     

5490

 NA SUŠENKY 
ZNAČKY MILKA 

 -30 % 
 NA VYBRANÉ 
ŽVÝKAČKY 

ZNAČKY MENTOS 

 -31 % 

5390

3750

 -30 %
3490

2390

 -31 %

 3 Kč 

 Davidoff  
 mletá a instantní káva  
 různé druhy
90-250 g 
100 g od 51,96 
     

12990

 15 Kč 

 1 Kč 

až

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Jameson  
 irská whiskey 40 %  
 0,7   l 
 1 l = 471,29 

 Poděbradka  
 minerální voda ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 8,60 

 Svijanský Máz  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 21,80 
 + záloha 3,- 

 Coca-Cola  
 Coca-Cola Zero 
 2   l 
 1 l = 19,95 

3990

 Happy day  
 Jablko, multivitamín, 
ananas, jablečný mošt 
1 l 
     

3990

 Rajec  
 pramenitá voda neochucená 
neperlivá, jemně perlivá, 
kojenecká 
 1,5   l 
 1 l = 9,93 

1780

1490

 -16%

 Finlandia  
 vodka  
 30–40 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 471,29 

32990

 Captain Morgan  
 Original Spiced Gold 35 %, 
White 37,5 %, Dark Rum 40 %, 
Tiki, Apple 25 % 
 0,7   l 
 1 l = 357,- 

24990

 Professorado  
 karibský rum 35−38 % 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 399,80 

19990

 Jacob‘s Creek  
 různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 133,20 
   Austrálie 

9990

 Avanti  
 ostatní alkoholické nápoje 
různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 66,53 

4990

 Velkopopovický Kozel 11  
 světlý ležák 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 35,80 

1790

1090 1290 32990

 30 Kč  20 Kč 

 3 Kč 

NÁPOJE ZA AKČNÍ CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HITÝ

 Aroma Ritual  
 sprchový gel 
různé druhy 
 250   ml 
 100 ml = 15,96 

 Wellaflex  
 různé druhy
lak na vlasy 250 ml, 100 ml = 39,96 
pěnové tužidlo 200 ml, 100 ml = 49,95 
     

 Always 
 Quattro Pack  
 dámské vložky 
různé druhy 
20–40 ks
1 ks = 4,50–9 
     

 ĹOréal Paris  
 Casting Crème Gloss  
 barva na vlasy 
různé odstíny 
     

14990

 Botanic Therapy  
 šampon na vlasy  
dva druhy 
 400   ml 
 100 ml = 24,98 

9990

 Old Spice  
 různé druhy 
sprchový gel 675 ml, 100 ml = 20,73 
deodorant,  65–250 ml, 
100 ml = 55,96–215,23 
     

14990

 Blend-a-dent  
 fixační krém Original 
2x 47 g, 100 g = 180,74 
upevňující krém duo pack 
2x 40 g, 100 g = 169,90 
     

16990

 Parodontax  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 1 l = 1865,33 13990

 Listerine  
 ústní voda 
různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 15,98 

12490

7990

 -36%

 Pampers Sensitive  
 vlhčené ubrousky 
4x 80 ks, 
1 ks = 0,72 
     ,   

22990
 Dettol  
 tekutá mýdla  
různé druhy 
 250   ml 
 100 ml = 27,96 

6990

 NA VYBRANÉ 
PRODUKTY 

ZNAČKY KNEIPP 

 -20 % 

99,-

7890

 -20 %

14990  -33%

9990
5990  -33%

3990

 Cena za kus při koupi 2 kusů

15990

17990

     ,   

 Pampers Premium Care  
 dětské pleny 
různé velikosti 
38–68 ks, 1 ks = 5,15–9,21 
     

34990

 NA VYBRANÉ 
KONDOMY 

ZNAČKY PEPINO 

 -27 % 

5490

3990

 -27 %

 Cena za kus při koupi 2 kusů

32990
 Cena za kus při koupi 2 kusů

19990

 NA VYBRANÉ ZUBNÍ 
A MEZIZUBNÍ 

KARTÁČKY ZNAČKY 
SPOKAR 

 -20 % 

12990129901299012990

 20 Kč 

 AŽ  AŽ 

 10 Kč 

DROGERIE ZA FAJN CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Tento  
 toaletní papír, 3vrstvý 
 16   rolí 
 1 role = 6,24 

 Felix  
 kapsičky pro kočky 
44× 85 g, 100 g = 8,02 
44× 80 g, 100 g = 8,52 
     

 Lenor  
 aviváž 
různé druhy 
70 dávek, 1 dávka = 2,86 
96 dávek, 1 dávka = 2,08 
128 dávek, 1 dávka = 1,56 
     

19990

 Woolite  
 prací prostředek 
různé druhy 
 60   dávek 
 1 dávka = 3,17 

18990

 Finish  
 kapsle do myčky 
90 ks, 1 ks = 5,55 
100 ks, 1 ks = 5,- 
120 ks, 1 ks = 4,17 
     

49990

 Bref  
 Power Aktiv  
 WC bloky 
2 druhy 
4x 50 g 
100 g = 48,45 
     

9690

 HG  
 pěnový čistič vodního kamene 
 500   ml 
 100 ml = 24,98 

16990

12490

 -26%

 Jar  
 prostředek na nádobí 
různé druhy 
 1,35   l 
 100 ml = 8,14 

10990

 Pedigree  
 kapsičky pro psy 
40x 100 g 
100 g = 9,50 
     37990

 Akinu  
 pochoutky pro psy 
různé druhy 
 75   g 
 100 g = 37,20 

2790

 Propesko  
 granule pro psy 
 10   kg 
 1 kg = 23,99 

23990

 Dreamies  
 pochoutky pro kočky, 
různé druhy 
 180   g 
 100 g = 41,61 

7490

 Purina One  
 granule pro kočky 
2 druhy 
 3   kg 
 1 kg = 99,97 

57990

29990

 -48%

 Catsan  
 stelivo pro kočky  
 10   l 
 1 l = 16,99 

16990

 Jar  
Platinum  
 kapsle do myčky 
 125   ks  , 1 ks = 4,72 

58990

9990 29990
 Cena za kus při koupi 2 kusů

49990

 10 Kč 

 10 Kč 

DROGERIE ZA BEZVA CENY



PRAHA-ŠTĚRBOHOLY

Otevírací doba hypermarketu:
denně 7.00—21.00

@GlobusCesko www.globus.cz

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30

Globus Česko Praha-Štěrboholy  |  Nákupní 389/3, 102 00 Praha 10  |  infolinka zdarma 800 241 242
  e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.



 Anglická slanina  
   100   g 

3890

2490

 -35%

 Agricol Eidam  
 45 % t. v s.
plátkový sýr 
 100   g 

2190

1490

 -31%

 Cukr  
 krupice, krystal 
 1   kg 

 (ilustrační foto) 

2190

 NA OVOCNÉ 
KONZERVY 

ZNAČKY GIANA 

 -40 % 

2890289028902890

 Ritter Sport 
čokoláda  
 různé druhy 
 100   g 

3690

2690

 -27%

 Svijanská desítka  
 světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 19,80 
 + záloha 3,- 

1590

990

 -37%

 Brokolice  
 balená  
500 g 
 1   ks 

3790

2190

 -42%

 10 ks 

 Rohlík sýrový  
   60   g 
 100 g = 9,83 

 používáme sýr Eidam 
od českého výrobce 

770

590

 -23%

 4 Kč 

GLOBUS.CZ

OD PÁTKU
PLATÍ OD 19. 4. DO 21. 4. 2024. 

 DO NEDĚLE



 Zelí bílé špičaté  
   volné 
 1   kg 5990

4990

 -16%

 Zelí pekingské  
 volné 
 1   kg 

 Zelí hlávkové červené  
 volné 
 1   kg 2890

1990

 -31%
4990

3990

 -20%
 Zelí hlávkové bílé  
 volné 
 1   kg 2890

1990

 -31%

 Zelí kysané červené  
 balené 
 500   g 
 100 g = 3,38 

1990

1690

 -15%

 Zelí hlávkové 
bílé rané  
 volné 
 1   kg 

4490

2990

 -33%

 najdete v oddělení 
ovoce a zeleniny 

 najdete v oddělení 
ovoce a zeleniny 

 Zelí kysané bílé  
 balené 
 500   g 
 100 g = 2,58     1490

1290

 -13%

 NA VYBRANÉ 
OŘECHY 

V POLEVĚ 
ZNAČKY 
GLOBUS 

 -30 % 

7490

5190

 -30 %

OVOCE A ZELENINA, SE KTEROU UŠETŘÍTE



Nabídka platí od 10. 4. do 23. 4. 2024.

Plno chuti 
i bez laktózy

 Madeta 
Lipánek smetanový 
bez laktózy  
 130   g 
 100 g = 14,54 

2430

1890

 -22%

 Hollandia 
Jogurt bílý 0,01 % laktózy  
 400   g 
 100 g = 4,97 

 Hollandia 
Bifi drink bez laktózy vanilka  
 230   g 
 100 g = 7,35 

2620

1690

 -35%  Joya 
Mandlový nápoj 
s proteinem  
 1   l 

7780

4490

 -42%

 Riso Vegan 
Assort 
(malina, mango-maracuja)  
 160   g 
 100 g = 13,69 

2990

2190

 -26%

 Lučina nadýchaná 
bez laktózy  
 140   g 
 100 g = 26,36 4860

3690

 -24%

 Liptov 
Bryndza 
bez laktózy  
 125   g 
 100 g = 31,92 

6320

3990

 -36%

 Sedlčanský Hermelín  
bez laktózy  
 100   g 3990

2990

 -25%

Přirozeně 
bez 

laktózy

3010

1990

 -33%

ZDRAVÝ SVĚT


